ld, O presente Termo Aditivo tem por objeto a renovação do Contrato nº 3/2017, entre a 
FUNAG e a empresa Interativa Facilities Ltda., inscrita no CNPJ/CPF sob o n.º 05.058.935/0001- 
42, contemplando o período de 10/07/2021 a 10/07/2022. 

2, CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

ZA. O valor do presente termo é de R$ 3.118.580,88 (três milhões, cento e dezoito mil 
quinhentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos). 

22. O valor mensal do Contrato nº 03/2017 é de R$ 259.881,74 (duzentos e cinquenta e nove 
mil oitocentos e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos). 

DS O valor do Contrato nº 03/2017 passará do valor estimado global de R$ 10.952.260,89 (dez 
milhões, novecentos e cinquenta e dois mil duzentos e sessenta reais e oitenta e nove centavos) para o 
valor estimado global de R$ 14.070.841,77 (quatorze milhões, setenta mil oitocentos e quarenta e um reais 
e setenta e sete centavos).

de CLÁUSULA TERCEIRA - DO EMPENHO E DA DOTAÇÃO 

3. As despesas decorrentes da execução dos serviços, objeto do presente Termo, correrão a 
conta dos recursos da CONTRATANTE, programa de trabalho 07573221623670001, fonte 0100, no